
[様式　２] 令和３年度　政務活動費　第 ２ 四半期　出納簿　（明日のかわにし）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和3年7月1日 ９９　繰越金 第一四半期より繰越金 626,533 626,533

29 令和3年7月5日 ７　資料作成費 コピー機リース代（７月支払い分） シャープファイナンス株式会社 23,760 602,773

30 令和3年7月14日 ４　広聴費 市民相談の為　駐車場代 アステ川西　駐車場 1,000 601,773

3 令和3年7月15日 ０　交付金 政務活動費　4人分 川西市 720,000 1,321,773

31 令和3年7月16日 １　調査研究費 ガソリン代(７月分　坂口　) Enejet 123 1,321,650

32 令和3年7月20日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（７月支払い分） NTT西日本 4,854 1,316,796

33 令和3年7月26日 １　調査研究費 ガソリン代(７月分　多久和) Enejet 2,700 1,314,096

34 令和3年7月26日 １　調査研究費 ガソリン代(７月分　田中) Enejet 3,000 1,311,096

35 令和3年7月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（７月支払い分） 近畿ビジネス販売株式会社 2,200 1,308,896

36 令和3年7月30日 １　調査研究費 ガソリン代(７月分　小山) Enejet 3,000 1,305,896

37 令和3年8月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（８月支払い分） シャープファイナンス株式会社 23,760 1,282,136

38 令和3年8月6日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗　日曜版　７月分 赤旗　阪神北地区出張所 930 1,281,206

39 令和3年8月6日 ７　資料作成費
プロバイダー契約料、メール使用料(４月
１1日から７月１０日使用分、８月請求分)

ソフトバンク　株式会社 3,960 1,277,246

40 令和3年8月20日 １　調査研究費 ガソリン代(８月分　小山) Enejet 963 1,276,283

41 令和3年8月20日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（８月支払い分） NTT西日本 4,854 1,271,429

4 令和3年8月21日 ００　利息 利息 池田泉州銀行 5 1,271,434

42 令和3年8月25日 ８　資料購入費
川西市202102(バインダータイプ)　ゼン
リン

株式会社ゼンリン 21,780 1,249,654

43 令和3年8月25日 ３　広報費
HP用写真撮影・加工費用
（振り込み手数料）

株式会社フェローショップ 77,100 1,172,554

44 令和3年8月26日 ３　広報費
明日のかわにし　Vol.10　活動報告作成
費

株式会社　アイジイ 328,262 844,292

45 令和3年8月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（８月支払い分） 近畿ビジネス販売株式会社 2,200 842,092

46 令和3年8月29日 １　調査研究費 ガソリン代(８月分　多久和) Enejet 3,000 839,092
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47 令和3年8月29日 １　調査研究費 ガソリン代(８月分　坂口) コスモ石油 900 838,192

48 令和3年9月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（９月支払い分） シャープファイナンス株式会社 23,760 814,432

49 令和3年9月3日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗　日曜版　８月分 赤旗　阪神北地区出張所 930 813,502

50 令和3年9月8日 ８　資料購入費 やりすぎ教育 紀伊國屋書店 979 812,523

51 令和3年9月17日 １　調査研究費 ガソリン代(９月分　小山) Enejet 2,431 810,092

52 令和3年9月19日 １　調査研究費 ガソリン代(９月分　多久和) Enejet 2,100 807,992

53 令和3年9月21日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（９月支払い分） NTT西日本 4,864 803,128

54 令和3年9月22日 １　調査研究費 ガソリン代(９月分　田中) Enejet 1,345 801,783

55 令和3年9月27日 １　調査研究費 ガソリン代(９月分　坂口　) コスモ石油 600 801,183

56 令和3年9月27日 ７　資料作成費 ボールペン替芯、セロテープ、乾電池等 岩鼻産業（株）アスクル事業部 9,261 791,922

57 令和3年9月27日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（９月支払い分） 近畿ビジネス販売株式会社 2,222 789,700

58 令和3年9月30日 ７　資料作成費 コピー代 川西市議会事務局 5 789,695

合計 1,346,538 556,843 789,695
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